№86-РС           28.08.2023

                                                           РЕШЕНИЕ

                                                              КАРАР

О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности

Лаишевского муниципального района в  безвозмездное  пользование

Отделению Фонда пенсионного  и социального страхования  Российской

Федерации по  Республике Татарстан

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Положением об

управлении и распоряжении муниципальным имуществом Лаишевского

муниципального района, утвержденным решением Совета района от

23.07.2010 №24, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. В целях эффективной работы Отделения Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по Республике

Татарстан, осуществляющего свою деятельность в соответствии с

законодательством РФ, принять  предложение Отделения Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Республике Татарстан (далее Учреждения) о передаче

административного здания, расположенного по адресу: РТ, г.

Лаишево, ул. Космонавтов,  д. 2, согласно приложению к настоящему

решению, в безвозмездное пользование, сроком на пять лет.

2. Учреждению в месячный срок заключить договор безвозмездного

пользования на Имущество с Исполнительным комитетом

Лаишевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с органами

местного самоуправления Совета района.

Глава – председатель Совета Лаишевского района               И.Ф.Зарипов

ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,

422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш

ш., 422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                 к решению Совета Лаишевского

                                                                                                                                   муниципального района

                                                                                                                                   от 28.08.2023 г. № 86-РС

Перечень

муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

Отделению Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан

.

N п/п

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

 и

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер

Наименование и

характеристика

объекта (этажность,

материал постройки

и пр.)

М
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е

(а
д

р
ес

) Количество

Г
о
д

 в
в
о
д

а
(п

р
и

о
б

р
ет

ен
и

я
)

П
ер

в
о
н

ач
ал

ь
н

о
-

в
о
сс

та
н

о
в
и

те
л
ь
н

ая

ст
о
и

м
о
ст

ь
,
ты

с.
р
у
б

.

Износ

О
ст

ат
о
ч

н
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
,

ты
с.

р
у
б

.

Шт.

или

пог.м

Площадь, кв.м

% Руб.

Общая

по

технич

ескому

паспор

ту

полезн

ая

встроен.-

пристроен.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

 Административное

здание

РТ, Лаишевский

район,  г. Лаишево, ул.

Космонавтов, д.2

1  383,6  1862 2829,51 100 2829510,00 0,00